গৌরবের ৬৭ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

অনলাইন সংস্করণঃ [www.jagarandaily.com](http://www.jagarandaily.com)

JAGARAN ■ 29 October, 2020 ■ আগরতলা, ২৯ অক্টোবর ২০২০ ইং ■ ১২ কার্তিক ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, বৃহস্পতিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাঠা

**চমক ভরা ধনতেরস**
৩ থেকে ১৪ নভেম্বর
(প্রতিদিন পোকন খোলা)
**শ্যাম সুন্দর কোং**
জুয়েলার্স
সবার সার সানন্দ

নিশ্চিত্তের প্রতীক
শুভ মশলা
অল্পতেই যথেষ্ট
**সিষ্টার**
বাদ ও গুণমানের প্রতি ঘরের ঘরে

২.১৫ কোটির মধ্যে ১.১২ কোটি পুরুষ, ১.০৩ কোটি মহিলা এবং ৯৯৯ জন তৃতীয় লিঙ্গের অন্তর্ভুক্ত।

বিহার বিধানসভা নির্বাচনের প্রথম দফার ভোটগ্রহণে বিকেল পাঁচটা

৬ এর পাঠ্য দেখুন

বিহারে প্রথম দফার ভোট গ্রহণ করা হয় বৃধবার। ছবি-পিআইবি।

**আগরণ** আগরণতা □ বর্ষ-৬৭ □ সংখ্যা ২৪ □ ২৯ অক্টোবর ২০২০ ইং □ ১২ কার্তিক □ বৃহস্পতিবার □ ১৪২৭ বঙ্গাব্দ

## আন লক ফাইভ

কেন্দ্রীয় সরকার আন লক ফাইভ পর্যায়ে স্পষ্ট ভাবে বলিয়াছে রাজাগুলি সিদ্ধান্ত গ্রহণ করিতে স্থল খোলার বিষয়ে। স্বাভাবিক কারণেই স্থল খোলার বিষয়ে রাজাগুলিতে এখন চূড়ান্ত সিদ্ধান্ত গ্রহণ করিতে হইবে। আজ হোক বা কাল, ধীরে ধীরে সব স্থল খুলিবেই।